

**Ref: PHRL 2023-24**

**Date: September 07, 2023**

To,  
**BSE Limited**  
Listing Department  
25<sup>th</sup> Floor, P J Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai – 400 001

**National Stock Exchange of India Limited**  
Listing Department  
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,  
Bandra (East)  
Mumbai – 400 051  
**Symbol: PRAXIS**

**Scrip Code: 540901**

Dear Sir/Madam,

**Sub.: Newspaper Advertisement for Twelfth Annual General Meeting and Cut-off Date for e-voting**

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the extracts of the newspaper advertisements published in today's edition i.e., September 07, 2023 of Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi) informing the Members about the Twelfth Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Friday, September 29, 2023 via two-way Video Conferencing (VC) /Other Audio-Visual Means (OAVM); remote e-voting / e-voting at the AGM facility offered to the Members of the Company, Cut-Off Date for e-voting purpose and matters related thereto.

The above information is also being made available on the website of the Company [www.praxisretail.in](http://www.praxisretail.in).

You are requested to kindly take the above information on record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For **PRAXIS HOME RETAIL LIMITED**

**Sanu Kapoor**  
**Head Legal & Company Secretary**

Encl: As above

**PRAXIS**

HOME RETAIL LIMITED

**PRAXIS HOME RETAIL LIMITED**

CIN: L52100MH2011PLC212866

Regd. Off.: iThink Techno Campus, Jolly Board Tower D, Ground Floor,  
Kanjurmarg (East), Mumbai - 400042.

Tel: +91 22 6882 4900 Email: investorrelations@praxisretail.in

Website: www.praxisretail.in

**NOTICE**

**NOTICE** is hereby given that the Twelfth Annual General Meeting ("AGM") of the Members of PRAXIS HOME RETAIL LIMITED ("Company") will be held on **Friday, 29th September 2023 at 11:30 A.M. (IST)** through video conferencing ("VC") / other audiovisual means ("OAVM") ONLY to transact the business as set out in the Notice of AGM.

The AGM will be conducted in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder read with General Circulars No.14/2020 dated April 8, 2020, No.17/2020 dated April 13, 2020, No.20/2020 dated May 5, 2020, No. 02/2021 dated January 13, 2021, No. 21/2021 dated December 14, 2021, No. 2/2022 dated May 5, 2022 and No. 10/2022 dated December 28, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as 'MCA Circulars') and SEBI (LODR) Regulations, 2015, through video conferencing ("VC") / other audiovisual means ("OAVM") without the physical presence of the Members at a common venue.

The Company has completed sending the Notice along with the Annual Report for the financial year 2022-23, by electronic mode on September 6, 2023 to all the Members whose email addresses are registered with the Company's Registrar and Transfer Agent, Link Intime India Private Limited ("RTA") / Depositories. The Notice along with the Annual Report is made available on the website of the Company www.praxisretail.in. and on websites of the stock exchanges i.e. BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively. The Notice is also available on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com being the agency appointed by the Company for providing e-voting and VC/OAVM facility for the AGM.

**The remote e-Voting period begins on September 26, 2023 at 09:00 AM (IST) and ends September 28, 2023 on at 05:00 PM (IST).** The remote e-Voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. The Members, whose names appear in the Register of Members / Beneficial Owners as on the Record Date ("Cut-off Date") i.e., **September 22, 2023** may cast their vote electronically. The voting right of shareholders shall be in proportion to their share in the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-off Date. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the meeting will be able to join the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

Members are requested to refer the detailed instructions forming a part of Notice for login for remote e-voting, e-voting during AGM and join the AGM through VC/OAVM.

Members whose email addresses are not registered with the Company's RTA/ Depositories, may generate login credentials by following instructions given in the Notes section to Notice of the AGM. The same login credentials may also be used by the members for attending the AGM through VC/ OAVM.

Any person who acquires shares and becomes Member of the Company after the Notice has been sent electronically and holds equity shares as on the Cut-off date, may generate the Login ID and password by following the procedure for e-voting as mentioned in the Notice.

(a) For receiving all communication (including Annual Report) from the Company electronically: a) Members holding shares in physical mode and who have not registered/updated their email address with the Company are requested to register/update the same by writing to the Company with details of folio number and attaching a self-attested copy of PAN card at investorrelations@praxisretail.in or rnt.helpdesk@linkintime.co.in

(b) Members holding shares in dematerialized mode are requested to register/update their email addresses with the relevant Depository Participant.

The Company has appointed Mr. Anant Gude, Practicing Company Secretary (M. No. ACS 7219 and COP No. 18623) of M/s. Anant Gude & Associates, Company Secretaries, Mumbai as the Scrutinizer for conducting remote e-voting process in a fair and transparent manner.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, National Securities Depository Limited, Trade World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013 or send an email to evoting@nsdl.co.in or call at toll free no. 022- 4886 7000 and 022 - 2499 7000.

By Order of the Board of Directors  
**Praxis Home Retail Limited**

**Sanu Kapoor**

**Head Legal & Company Secretary**

**ACS 14065**

Place: Mumbai

Date: September 7, 2023

# PRAXIS

HOME RETAIL LIMITED

## प्रॅक्सिस होम रिटेल लिमिटेड

सीआयएन : एल५२१००एमएच २०११पीएलसी२१२८६६  
नोंद. कार्यालय : थिंक टेक्नो कॉम्पस, जॉली बोर्ड टॉवर डी, तळमजला,  
कांजूरमार्ग (पूर्व), मुंबई - ४०००४२.

दूरध्वनी : +९१ २२ ६८८२ ४९०० ईमेल : investorrelations@praxisretail.in  
वेबसाइट : www.praxisretail.in.

### सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, प्रॅक्सिस होम रिटेल लिमिटेड ("कंपनी") च्या सदस्यांची बारावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") शुक्रवार, २९ सप्टेंबर २०२३ रोजी सकाळी ११:३० वाजता (भा.प्र.वे.) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी") / इतर दृकश्राव्य माध्यमांद्वारे ("ओएव्हीएम") फक्त एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे व्यवसाय व्यवहार करण्यासाठी होणार आहे.

एजीएम कंपनी कायदा, २०१३ च्या लागू तरतुदींचे पालन करून आणि त्याखाली बनवलेले नियम ८ एप्रिल २०२०, क्र. १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल २०२०, क्र. २०/२०२० दिनांक ५ मे २०२०, क्रमांक ०२/२०२१ दिनांक १३ जानेवारी २०२१, क्रमांक २१/२०२१ दिनांक १४ डिसेंबर २०२१, क्रमांक २/२०२२ दिनांक ५ मे, २०२२ आणि क्रमांक १०/२०२२ दिनांक २८, २०२२, कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय (एकत्रितपणे "एमसीए परिपत्रक" म्हणून संबोधले जाते) आणि सेबी (एलओडीआर) विनियम, २०१५, व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंगद्वारे ("व्हीसी")/इतर दृकश्राव्य माध्यमांद्वारे ("ओएव्हीएम") जारी केलेल्या सामान्य ठिकाणी सदस्यांची उपस्थिती आयोजित केली जाईल.

कंपनीने ६ सप्टेंबर २०२३ रोजी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने २०२२-२३ आर्थिक वर्षाच्या वार्षिक अहवालासह सूचना पाठवणे पूर्ण केले आहे, ज्यांचे ईमेल पत्ते कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट, लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड ("आरटीए") / डिपॉझिटरीज कडे नोंदणीकृत आहेत. वार्षिक अहवालासह सूचना कंपनीच्या [www.praxisretail.in](http://www.praxisretail.in) वेबसाइटवर उपलब्ध करून देण्यात आली आहे. आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळांवर जसे की बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ फ्रॅन्च इंडिया लिमिटेड येथे अनुक्रमे [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com). ही सूचना एनएसडीएल च्या [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) या वेबसाइटवर देखील उपलब्ध आहे जी एजीएमसाठी ई-व्होटिंग आणि व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधा प्रदान करण्यासाठी कंपनीने नियुक्त केलेली एजन्सी आहे.

रिमोट ई-व्होटिंग कालावधी २६ सप्टेंबर २०२३ रोजी सकाळी ०९:०० वा (भा.प्र.वे.) वाजता सुरु होईल आणि २८ सप्टेंबर २०२३ रोजी संध्याकाळी ०५:०० (भा.प्र.वे.) वाजता संपेल. रिमोट ई-व्होटिंग मॉड्यूल एनएसडीएल द्वारे त्यानंतर मतदानासाठी अक्षम केले जाईल. सदस्य, ज्यांची नावे नोंदणी तारखेनुसार ("कट-ऑफ तारीख") म्हणजेच २२ सप्टेंबर २०२३ रोजी सदस्य/लाभार्थी मालकांच्या नोंदणीमध्ये दिसतात, ते त्यांचे मत इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने देऊ शकतात. भागधारकांचा मतदानाचा अधिकार कट ऑफ तारखेनुसार कंपनीच्या पेड-अप इक्विटी शेअर कॅपिटलमधील त्यांच्या शेअरच्या प्रमाणात असेल. ज्या सदस्यांनी सभेपूर्वी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे आपले मत दिले आहे ते सभेत सामील होऊ शकतील परंतु त्यांना पुन्हा मतदान करण्याचा अधिकार नसेल.

सदस्यांनी रिमोट ई-व्होटिंग, एजीएम दरम्यान ई-व्होटिंगसाठी लॉगिन करण्याच्या सूचनेचा एक भाग असलेल्या तपशीलवार सूचनांचा संदर्भ घ्यावा आणि व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे एजीएममध्ये सामील व्हावे अशी विनंती आहे.

ज्या सदस्यांचे ईमेल पत्ते कंपनीच्या आरटीए/ डिपॉझिटरीजमध्ये नोंदणीकृत नाहीत ते एजीएमच्या सूचनेसाठी नोट्स विभागात दिलेल्या सूचनांचे पालन करून लॉगिन क्रेडेंशियल तयार करू शकतात. व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे एजीएममध्ये उपस्थित राहण्यासाठी सदस्यांद्वारे समान लॉगिन क्रेडेंशियलस देखील वापरले जाऊ शकतात. कोणतीही व्यक्ती जी नोटीस इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवल्यानंतर शेअर्स घेते आणि कंपनीची सदस्य बनते आणि कट-ऑफ तारखेपर्यंत इक्विटी शेअर्स धारण करते, ती नोटीसमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे ई-व्होटिंगच्या प्रक्रियेचे अनुसरण करून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड तयार करू शकते.

(अ) कंपनीकडून इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सर्व संप्रेषण (वार्षिक अहवालासह) प्राप्त करण्यासाठी : अ) ज्या सदस्यांनी भौतिक स्वरूपामध्ये शेअर्स धारण केले आहेत आणि ज्यांनी कंपनीकडे त्यांचा ईमेल पत्ता नोंदणीकृत/अपडेट केलेला नाही, त्यांना पत्र लिहून नोंदणी/अपडेट करण्याची विनंती केली जाते. कंपनी फोलिओ क्रमांकाचा तपशील आणि पॅन कार्डची स्वयं-साक्षात्कृत प्रत [investorrelations@praxisretail.in](mailto:investorrelations@praxisretail.in) किंवा [rnt.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:rnt.helpdesk@linkintime.co.in) वर संलग्न करा.

(ब) डीमटेरिअलाइज्ड मोडमध्ये शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांना संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदणी/अपडेट करण्याची विनंती केली जाते.

कंपनीने श्री. अनंत गुडे, प्रॅक्सिस कंपनी सेक्रेटरी (एन. क्र. एसीएस ७२१९ आणि सीओपी क्र. १८६२३) यांची रिमोट ई-मतदान प्रक्रिया निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्यासाठी अनंत गुडे आणि असोसिएट्स, कंपनी सेक्रेटरी, मुंबई छाननीकर्ता म्हणून नियुक्ती केली आहे.

इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान करण्याच्या सुविधेशी संबंधित सर्व तक्रारी सुश्री पल्लवी म्हात्रे, वरिष्ठ व्यवस्थापक, नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड, ट्रेड वर्ल्ड, "ए" विंग, चौथा मजला, कमला मिल्स कंपाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई - ४०० ०१३ यांना संबोधित केल्या जाऊ शकतात किंवा [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) वर ईमेल पाठवा किंवा टोल फ्री क्रमांक ०२२-४८८६ ७००० आणि ०२२-२४९९ ७००० वर कॉल करा.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार  
प्रॅक्सिस होम रिटेल लिमिटेड

सानू कपूर

ठिकाण : मुंबई  
तारीख : ७ सप्टेंबर २०२३

प्रमुख कायदेशीर आणि कंपनी सचिव  
एसीएस १४०६५